

**Protokół nr 45/13  
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa  
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 22 sierpnia 2013 r.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Waldemar Wiązek. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa wraz Komandorem Mosińskiego Klubu Żeglarskiego Pawłem Maciejewskim, Pawłem Gulczem z Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie oraz Prezesem Stowarzyszenia Właścicieli i Użytkowników Terenów Nad Jeziorem Dymaczewskim "NASZE DYMACZEWO" Tadeuszem Mockiem zapoznała się z terenami: przystani żeglarskiej w Dymaczewie Nowym nad Jeziorem Dymaczewskim oraz „dzikiej zabudowy” nad tym jeziorem. W trakcie tej lustracji wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie przedstawiono problemy związane z funkcjonowaniem nieformalnej plaży przy przystani żeglarskiej w Dymaczewie Nowym nad Jeziorem Dymaczewskim, w tym przede wszystkim z zaśmiecaniem tego terenu i terenu „dzikiej zabudowy” nad tym jeziorem oraz związane z warunkami funkcjonowania Mosińskiego Klubu Żeglarskiego i z pracami nad projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, który miałby uporządkować „dziką zabudowę” nad Jeziorem Dymaczewskim.

Następnie Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa wraz z Prezesem Stowarzyszenia Właścicieli i Użytkowników Terenów Nad Jeziorem Dymaczewskim "NASZE DYMACZEWO" Tadeuszem Mockiem udała się do świetlicy wiejskiej w Dymaczewie Nowym, gdzie w wyniku przeprowadzonej dyskusji przyjęła: w sprawie lokalizacji ogólnodostępnej plaży nad Jeziorem Dymaczewskim w Dymaczewie Nowym akceptowanej przez dyrekcję Wielkopolskiego Parku Narodowego – jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” – wniosek nr 1, w sprawie możliwości wyrażenia zgody przez WPN na utworzenie ogólnodostępnej plaży nad Jeziorem Dymaczewskim w Dymaczewie Starym – 4 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 2 oraz w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Mosina na rok 2014 na remont pomostu przystani żeglarskiej w Dymaczewie Nowym nad Jeziorem Dymaczewskim – jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” – wniosek nr 3.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie omówiła też szczegóły dotyczące swojego wyjazdowego posiedzenia do Chalina, które odbędzie się w dniach 31 sierpnia i 1 września br.

**WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA:**

1. Komisja zwraca się z prośbą o wskazanie lokalizacji ogólnodostępnej plaży nad Jeziorem Dymaczewskim w Dymaczewie Nowym, która uzyskałaby akceptację Dyrektora Wielkopolskiego Parku Narodowego.
2. Komisja zwraca się z zapytaniem, czy Dyrektor Wielkopolskiego Parku Narodowego wyraziłby również zgodę na utworzenie ogólnodostępnej plaży nad Jeziorem Dymaczewskim w Dymaczewie Starym.
3. Komisja wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie Gminy Mosina na rok 2014 środków finansowych na remont pomostu przystani żeglarskiej w Dymaczewie Nowym nad Jeziorem Dymaczewskim, z którego korzysta Mosiński Klub Żeglarski.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.30.**

protokołował  
*Piotr Sokołowski*  
Piotr Sokołowski

przewodniczył  
*Waldemar Wiązek*  
Waldemar Wiązek